
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/640/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1720 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się i zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 149 472,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 377 918,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 527 390,63 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 10 065 939,58 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2 353 893,95 zł - jak w załączniku nr 2, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 7 712 045,63 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zmienia się i zwiększa się przychody budżetu o kwotę 9 916 466,95 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2024 rok Nr LXXII/633/2023 Rady Gminy Gdów z dnia 
14 grudnia 2023 roku – zmienionej stosownymi Zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 829



11) w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12) po załączniku Nr 15 dodaje się załącznik Nr 16 w brzmieniu załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 14 488 466,95 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 4 132 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 569 655,00 zł, 

3) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 217 818,85 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 3 533 993,10 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 otrzymuje brzmienie: 

„5.1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 16 856 466,95 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości  2 368 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 16 856 466,95 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6 500 000,00 zł, 

b) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 569 655,00 zł, 

c) Przychody ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

d) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 217 818,85 zł, 

e) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 3 533 993,10 zł”. 

2) ROZCHODY – 2 368 000,00 zł, z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 368 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i sprzedaży papierów wartościowych 
w 2024 roku w wysokości 7 500 000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu sprzedaży papierów wartościowych w 2024 roku: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 132 000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów w kwocie 2 368 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych kredytów w 2024 roku na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 
1 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gdów do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i sprzedaży papierów 
wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Gdów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 829



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 829



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 2 189 263,00 -395 798,00 0,00 1 793 465,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 856 263,00 -395 798,00 0,00 1 460 465,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 776 263,00 -395 798,00 0,00 1 380 465,00

758 Różne rozliczenia 37 876 875,00 0,00 9 180,00 37 886 055,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 430 000,00 0,00 9 180,00 439 180,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

30 000,00 0,00 9 180,00 39 180,00

852 Pomoc społeczna 1 940 732,60 0,00 3 700,00 1 944 432,60

85203 Ośrodki wsparcia 1 133 027,00 0,00 1 700,00 1 134 727,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 1 700,00 1 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

130 679,00 0,00 2 000,00 132 679,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 7 300 243,84 0,00 5 000,00 7 305 243,84

85501 Świadczenie wychowawcze 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 829



bieżące razem: 96 913 524,90 -395 798,00 17 880,00 96 535 606,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

108 028,28 0,00 0,00 108 028,28

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 238 720,00 238 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 238 720,00 238 720,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 238 720,00 238 720,00

758 Różne rozliczenia 10 254 702,33 0,00 70 261,34 10 324 963,67

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 254 702,33 0,00 70 261,34 10 324 963,67

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 254 702,33 0,00 70 261,34 10 324 963,67

801 Oświata i wychowanie 719 600,00 0,00 218 409,29 938 009,29

80101 Szkoły podstawowe 719 600,00 0,00 218 409,29 938 009,29

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 218 409,29 218 409,29

majątkowe razem: 18 850 000,00 0,00 527 390,63 19 377 390,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 332 507,65 0,00 0,00 2 332 507,65

Ogółem: 115 763 524,90 -395 798,00 545 270,63 115 912 997,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 440 535,93 0,00 0,00 2 440 535,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 829



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 850 848,00 6 146 844,00 5 976 844,00 0,00 5 976 844,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 004,00 5 704 004,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 788,90 -31 788,90 -31 788,90 0,00 -31 788,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738 720,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 720,00 238 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 557 779,10 6 615 055,10 6 445 055,10 0,00 6 445 055,10 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 942 724,00 5 942 724,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 256,90 -2 256,90 -2 256,90 0,00 -2 256,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 743,10 707 743,10 567 743,10 0,00 567 743,10 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 379 195,00 3 509 511,00 3 509 511,00 0,00 3 509 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 869 684,00 4 869 684,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 532,00 -29 532,00 -29 532,00 0,00 -29 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 720,00 238 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 588 383,00 3 479 979,00 3 479 979,00 0,00 3 479 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 404,00 5 108 404,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 371 611,00 3 433 272,00 3 433 272,00 0,00 3 433 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 339,00 1 938 339,00 154 807,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

po zmianach 8 371 611,00 3 433 272,00 3 433 272,00 0,00 3 433 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938 339,00 1 938 339,00 154 807,00 3 000 000,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 277 568,00 45 844 888,00 41 277 376,00 33 724 269,00 7 553 107,00 3 016 000,00 1 551 512,00 0,00 0,00 0,00 5 432 680,00 5 432 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 288 812,75 142,12 142,12 0,00 142,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 670,63 1 288 670,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 566 380,75 45 845 030,12 41 277 518,12 33 724 269,00 7 553 249,12 3 016 000,00 1 551 512,00 0,00 0,00 0,00 6 721 350,63 6 721 350,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 31 404 068,00 25 971 388,00 24 964 883,00 21 664 722,00 3 300 161,00 5 000,00 1 001 505,00 0,00 0,00 0,00 5 432 680,00 5 432 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 288 670,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 670,63 1 288 670,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 692 738,63 25 971 388,00 24 964 883,00 21 664 722,00 3 300 161,00 5 000,00 1 001 505,00 0,00 0,00 0,00 6 721 350,63 6 721 350,63 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 829



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 55 373,00 55 373,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 31 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,12 142,12 142,12 0,00 142,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 515,12 55 515,12 23 642,12 0,00 23 642,12 0,00 31 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 720 000,00 495 000,00 345 000,00 135 400,00 209 600,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 118,80 127 118,80 127 118,80 0,00 127 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 118,80 622 118,80 472 118,80 135 400,00 336 718,80 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 530 000,00 305 000,00 305 000,00 135 400,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 118,80 127 118,80 127 118,80 0,00 127 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 118,80 432 118,80 432 118,80 135 400,00 296 718,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 870 266,60 5 850 266,60 5 153 611,00 3 287 058,00 1 866 553,00 0,00 696 655,60 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 943,00 3 943,00 3 943,00 0,00 3 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 874 209,60 5 854 209,60 5 157 554,00 3 287 058,00 1 870 496,00 0,00 696 655,60 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 233 630,00 1 233 630,00 1 233 630,00 983 000,00 250 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 235 330,00 1 235 330,00 1 235 330,00 983 000,00 252 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 185 679,00 185 679,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 180 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 679,00 187 679,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 180 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 30 449,60 30 449,60 27 412,00 0,00 27 412,00 0,00 3 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 692,60 30 692,60 27 655,00 0,00 27 655,00 0,00 3 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 588,00 479,00 109,00 0,00 29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 180,00 39 180,00 768,00 479,00 289,00 0,00 38 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 829



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 588,00 479,00 109,00 0,00 29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 180,00 39 180,00 768,00 479,00 289,00 0,00 38 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 70 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,82 440,82 440,82 0,00 440,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 440,82 106 440,82 2 440,82 0,00 2 440,82 70 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,82 440,82 440,82 0,00 440,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 440,82 36 440,82 2 440,82 0,00 2 440,82 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 949 991,84 8 949 991,84 2 826 831,00 2 096 175,00 730 656,00 107 520,00 6 015 640,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 954 991,84 8 954 991,84 2 831 831,00 2 096 175,00 735 656,00 107 520,00 6 015 640,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 498 715,30 9 448 715,30 9 321 624,00 400 372,00 8 921 252,00 0,00 0,00 127 091,30 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 924 513,11 1 739 858,11 1 739 858,11 0,00 1 739 858,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 655,00 0,00 0,00 0,00 3 184 655,00

po zmianach 17 423 228,41 11 188 573,41 11 061 482,11 400 372,00 10 661 110,11 0,00 0,00 127 091,30 0,00 0,00 6 234 655,00 3 050 000,00 0,00 0,00 3 184 655,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 655,00 0,00 0,00 0,00 3 184 655,00

po zmianach 6 234 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 234 655,00 3 050 000,00 0,00 0,00 3 184 655,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 6 623 000,00 6 623 000,00 6 623 000,00 372 750,00 6 250 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 715 190,68 1 715 190,68 1 715 190,68 0,00 1 715 190,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 338 190,68 8 338 190,68 8 338 190,68 372 750,00 7 965 440,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 829



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 262 713,30 262 713,30 135 622,00 27 622,00 108 000,00 0,00 0,00 127 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 963,30 278 963,30 151 872,00 27 622,00 124 250,00 0,00 0,00 127 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 417,43 8 417,43 8 417,43 0,00 8 417,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 917,43 70 917,43 70 917,43 0,00 70 917,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 120 335 524,90 98 352 504,90 81 815 773,16 48 515 886,00 33 299 887,16 6 109 520,00 8 950 120,44 127 091,30 350 000,00 1 000 000,00 21 983 020,00 21 983 020,00 1 083 662,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 788,90 -31 788,90 -31 788,90 0,00 -31 788,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 097 728,48 2 385 682,85 2 376 682,85 0,00 2 376 682,85 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 7 712 045,63 1 527 390,63 0,00 3 000 000,00 3 184 655,00

po zmianach 130 401 464,48 100 706 398,85 84 160 667,11 48 515 886,00 35 644 781,11 6 109 520,00 8 959 120,44 127 091,30 350 000,00 1 000 000,00 29 695 065,63 23 510 410,63 1 083 662,00 3 000 000,00 3 184 655,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 829



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 238 720,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 238 720,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

238 720,00  

  - wydatki inwestycyjne 238 720,00  

  Przebudowa (rozbudowa) drogi gminnej nr 560112K polegająca na 
budowie chodnika od apteki do budynku poczty, dł. ok 105 mb. w 
msc. Niegowić, Gmina Gdów  

234 850,00  

  Nadzór inwestorski: Przebudowa (rozbudowa) drogi gminnej nr 
560112K polegająca na budowie chodnika od apteki do budynku 
poczty, dł. ok 105 mb. w msc. Niegowić, Gmina Gdów  

3 870,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 000,00  

 70021 SPOŁECZNE INICJATYWY MIESZKANIOWE 3 000 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

3 000 000,00  

  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  3 000 000,00  

  Objęcie udziałów przez Gminę Gdów w tworzonej spółce  SIM 
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej  Sp. z o.o. 

3 000 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 288 670,63  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 288 670,63  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

1 288 670,63  

  - wydatki inwestycyjne 1 288 670,63  

  Budowa przyszkolnej hali sportowej w msc. Wiatowice - Poprawa 
jakości zajęć wychowania fizycznego oraz treningu sportowego 

1 000 000,00  

  Rozbudowa szkoły w Bilczycach (PŁ) 70 261,34  

  Rozbudowa szkoły w Bilczycach 218 409,29  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 184 655,00  

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 3 184 655,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

3 184 655,00  

  Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 3 184 655,00  

  Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów podwyższonym 
kapitale zakładowym ZGK w Gdowie Sp. z o.o. 

3 184 655,00  

     

  Razem 7 712 045,63  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 829



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

1. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 931 1 000 000,00  

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 184 655,00  

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 533 993,10  

4. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 217 818,85 
 

20 000,00 

OGÓŁEM  9 936 466,95 
9 916 466,95 

20 000,00 

    

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 829



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ  
UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY GDÓW  

W 2024 ROKU 

 
 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 127 118,80  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 
W tym : 

127 118,80  

  A. Wydatki  bieżące: 127 118,80  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 127 118,80  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 118,80  

 OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

127 118,80  

 A. Wydatki  bieżące: 127 118,80  

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 127 118,80  

 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 118,80  

 B. Wydatki majątkowe   

 - wydatki inwestycyjne   

 
Kwota niewykorzystanych środków w 2023 r. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 829



           

ZMIANY WYDATKÓW 

 NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GDÓW  
W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 2024 ROKU 

 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

8 417,43  

 90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 
ODPADAMI 

8 417,43  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

8 417,43  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 417,43  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 417,43  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

8 417,43  

  A. Wydatki  bieżące: 8 417,43  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 417,43  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 417,43  

 

Kwota niewykorzystanych środków z 2023 r.                                                                                                                                                                               

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 829



 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY WYDATKÓW 

 NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GDÓW   
Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYCH W ART.6R 

USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH  W 2024 ROKU 

 
 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 715 190,68  

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W tym : 

1 715 190,68  

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

1 715 190,68  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 715 190,68  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 715 190,68  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

1 715 190,68  

  A. Wydatki  bieżące 1 715 190,68  

  1) Wydatki  bieżące jednostek budżetowych : 1 715 190,68  

  1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  1.2) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 715 190,68  

 
Kwota niewykorzystanych środków w 2023 r. 

                                                                                                                                                                               

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 829



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW  

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 
W 2024 ROKU 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  395 798,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  395 798,00 

   W tym dochody bieżące:   395 798,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych), związków 
powiatów) samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

 395 798,00 

   RAZEM  395 798,00 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  29 532,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  29 532,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 29 532,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  29 532,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  29 532,00 

  Remont drogi gminnej nr 560115K w km od 0+000 do km 
1+130 w msc. Jaroszówka, Gmina Gdów 

 29 532,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

 29 532,00 

  A. Wydatki  bieżące:  29 532,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  29 532,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  29 532,00 

  B. wydatki majątkowe -  

  wydatki inwestycyjne -  

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 829



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW REALIZOWANYCH ZE  ŚRODKÓW 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19: RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY 
ZABYTKÓW ORAZ ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  
W 2024 ROKU 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 70 261,34  

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 70 261,34  

   W tym dochody majątkowe:  70 261,34  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

70 261,34  

   RAZEM 70 261,34  

 
 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 261,34  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 70 261,34  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

70 261,34  

  wydatki inwestycyjne 70 261,34  

  Rozbudowa szkoły w Bilczycach 70 261,34  

  OGÓŁEM  wydatki majątkowe 
w tym:  

70 261,34  

  wydatki inwestycyjne 70 261,34  

  dotacje   

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 829



 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

„DODATEK ELEKTRYCZNY, DODATEK GRZEWCZY  
ORAZ DODATEK WĘGLOWY”  

 

 

 

Dochody 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Dodatek 
elektryczny 

Dodatek 
grzewczy 

Dodatek 
węglowy 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 9 180,00   9 180,00 

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA 
FINANSOWE 

9 180,00   9 180,00 

   W tym dochody bieżące:  9 180,00   9 180,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem  
Covid 19 

9 180,00   9 180,00 

   RAZEM 9 180,00   9 180,00 

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Dodatek 
elektryczny 

Dodatek 
grzewczy 

Dodatek 
węglowy 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

9 180,00   9 180,00 

 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 180,00   9 180,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

9 180,00   9 180,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 180,00   180,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

180,00   180,00 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00   9 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

9 180,00   9 180,00 

  A. Wydatki  bieżące: 9 180,00   9 180,00 

  1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 180,00    180,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 180,00    180,00 

  4) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

9 000,00   9 000,00 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 829



           

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY ZWIĄZANYCH Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM 

NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

 

 

 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

852  POMOC SPOŁECZNA 243,00  

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 243,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

243,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 243,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 243,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 440,82  

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 
CHARAKTERZE SOCJALNYM 

440,82  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

440,82  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 440,82  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 440,82  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

683,82  

  A. Wydatki  bieżące: 683,82  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 683,82  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 683,82  

 
 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 829



           

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY Z TYTUŁU WSPARCIA 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W REALIZACJI 

DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, 
WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI 

OBYWATELAMI UKRAINY 

 

 

 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 142,12  

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 142,12  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

142,12  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 142,12  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 142,12  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

142,12  

  A. Wydatki  bieżące: 142,12  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 142,12  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 142,12  

 
                                                                                                                                                                                

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXIV/640/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 829


	UCHWAŁA NR LXXIV/640/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 4 zm. pkt 1
	lit. c w § 4 zm. pkt 1
	lit. d w § 4 zm. pkt 1
	lit. e w § 4 zm. pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2 lit. a


	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2024-02-01T13:23:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




